MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie: Elite
Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
Doss. Nom, Prénom T S S A A <& pen. Total

1 Geiser Pascal 13 0.0 31.0
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3 Graber Thierry 18 0.0 53.0
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4 Teuscher Christian 20 0.0 60.0
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7 Bouvot Stywell 24 0.0 78.0
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6 Affolter Kevin 26 0.0 99.0
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5 Fraefel Patrick 33 0.0 128.0
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L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT
Catégorie: Elite

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 1 Geiser Pascal MSTramelan Honda 31.0 23 10 4 1 2 0 0 0.0
2 2 Robert Cédric MSTramelan Honda 34.0 24 10 0 3 3 0 O 0.0
3 3 Graber Thierry Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 53.0 12 16 5 4 3 0 O 0.0
4 4 Teuscher Christian Trial Club Schwenden 60.0 15 7 7 8 3 0 0 0.0
5 7 Bouvot Stywell Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 78.0 11 10 4 10 5 0 O 5.0
6 6 Affolter Kevin FMS Montesa 99.0 9 6 4 10 11 O 0 0.0
7 5 Fraefel Patrick FMS GasGas 128.0 2 3 2 2 11 O 0 0.0
Sous r éser ve de modifications MC. Fully
Pour laFM S Ledirecteur de course

L e commissair e spor tif

O. Raetzo Roy Christian

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CHAMPIONNAT
Catégorie: Elite

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11

Develier
5 88 Fully 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 1 Geiser Pascal MSTramelan Honda 40 20
2 2  Robert Cédric MSTramelan Honda 32 15
3 3 Graber Thierry Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 32 17
4 4  Teuscher Christian Trial Club Schwenden 26 13 13
5 7  Bouvot Stywell Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 22 11 11
6 6  Affolter Kevin FMS Montesa 20 10 10
7 5  Fraefel Patrick FMS GasGas 18 9 9

L e résultats du championnat suissetrial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie: Expert

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
N Y S b 6 A 9 N N
Doss. Nom, Prénom e e L= S= = = S S S o A° Pen. Total
69  Guenin David 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0.0 41.0
0 1 3 3 3 0 0 2 1 0 13
0 1 2 0 1 0 2 3 0 0 9
2 0 5 0 3 0 5 1 0 0 16
52  Pretalli Florian 3 3 3 2 3 0 2 1 1 0 18 0.0 68.0
3 1 3 3 2 0 0 3 1 0 16
1 1 3 3 3 0 1 2 2 0 16
2 1 5 1 3 1 2 2 0 1 18
59  Fux Cédric 3 3 5 2 3 0 1 1 0 1 19 0.0 70.0
1 5 3 3 3 0 1 3 3 0 22
3 1 3 3 3 0 1 1 1 0 16
1 0 3 2 3 0 0 2 1 1 13
68  Weilenmann Christian 1 5 3 5 3 1 0 1 1 0 20 0.0 71.0
5 0 5 2 3 0 0 1 1 0 17
2 3 3 3 2 0 0 3 2 1 19
3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 15
55  Von Gunten Loic 3 1 5 5 5 2 1 3 2 3 30 0.0 72.0
3 0 3 1 3 0 1 3 0 3 17
0 1 3 2 3 0 0 2 0 0 11
1 0 2 3 3 0 1 2 1 0 13
66  Von Gunten Jérémy 3 1 5 0 3 1 2 3 1 1 20 0.0 80.0
1 5 3 2 3 0 1 2 5 0 22
2 2 3 1 3 0 0 3 3 0 17
0 2 3 2 3 0 2 5 2 0 19
54  Quartenoud Pascal 3 3 5 0 3 3 2 3 0 5 27 0.0 83.0
2 1 5 2 3 0 1 1 1 2 18
3 0 3 1 3 0 0 2 5 1 18
3 2 3 1 3 0 2 5 0 1 20
57 MinerbaJulien 3 3 3 2 3 1 1 5 3 5 29 0.0 88.0
2 3 3 2 3 0 3 3 3 5 27
3 3 3 1 3 0 0 1 0 2 16
1 3 3 2 3 0 0 1 1 2 16
60 Pretalli Loris 3 0 3 3 5 1 2 3 0 5 25 0.0 91.0
3 5 5 2 3 2 0 3 2 1 26
3 3 3 3 3 0 2 1 1 3 22
3 3 2 3 3 0 1 2 0 1 18
61 Burki Roland 3 3 3 3 5 1 0 5 1 5 29 0.0 96.0
5 3 3 3 3 1 2 2 5 0 27
1 2 3 3 3 0 0 3 0 1 16
5 1 5 2 3 0 5 2 1 0 24

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie: Expert

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
N 9 S % b 6 A 9 N S
Doss. Nom, Prénom e e L= S= = = S S S o A° Pen. Total

71 Montavon Quantin 3 2 3 1 3 1 5 3 5 5 31 10 100.0
5 3 5 0 5 0 2 1 0 1 22
2 3 1 3 3 0 0 2 2 5 21
3 5 2 3 5 0 0 1 1 5 25

53 Gago Eusebio 5 5 3 1 3 1 3 2 3 3 29 0.0 103.0
3 1 5 3 5 0 0 5 5 5 32
2 2 3 2 3 0 1 2 1 1 17
3 3 3 5 3 0 3 3 1 1 25

62  Etter Bryan 3 3 3 3 3 3 3 2 2 5 30 0.0 106.0
3 5 3 3 3 0 3 3 2 3 28
5 3 3 3 3 0 1 3 1 1 23
5 3 3 0 3 1 3 3 3 1 25

67  Walthert Simon 3 2 3 3 5 3 2 2 1 3 27 0.0 107.0
3 5 5 2 3 0 2 5 5 3 33
3 3 3 0 5 0 3 3 1 0 21
3 3 3 3 3 1 3 3 1 3 26

58 Pizzolon Gabor 3 3 3 3 5 3 2 5 2 3 32 0.0 111.0
3 5 3 3 5 0 5 3 1 5 33
5 0 3 3 3 0 2 2 1 3 22
3 3 3 3 3 0 3 2 2 2 24

70  Montavon Yannick 5 3 5 5 5 3 3 2 1 5 37 1.0 131.0
3 3 5 3 3 0 3 5 2 5 32
5 5 5 3 3 1 3 5 2 3 35
3 3 5 1 3 0 3 3 2 3 26

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT
Catégorie: Expert

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 69 Guenin David MC Jurassien GasGas 41.0 22 6 5 5 2 0 0 0.0
2 52 PretaliFlorian MC Jurassien Beta 68.0 8 11 8 12 1 0 O 0.0
3 59 FuxCédric FMV GasGas 70.0 9 12 3 14 2 0 O 0.0
4 68 Weilenmann Christian FMS GasGas 71.0 13 7 4 12 4 0 O 0.0
5 55 Von Gunten Loic Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 72.0 11 8 6 12 3 0 0 1.0
6 66 Von Gunten Jérémy Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 80.0 9 7 9 1 4 0 0 20
7 54 Quartenoud Pascal Amicale Trial Hauts-Geneveys Sherco 83.0 8 8 7 12 5 0 0 0.0
8 57 MinerbaJulien Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 88.0 6 7 6 18 3 0 0 0.0
9 60 PretalliLoris MC Jurassien GasGas 91.0 6 6 7 17 4 0 O 0.0
10 61 Burki Roland FMS GasGas 96.0 7 7 5 13 8 0 O 0.0
11 71 Montavon Quantin 100.0 7 7 6 10 10 O 0 1.0
12 53 Gago Eusebio Trial Moto Club Genéve Beta 103.0 4 8 5 15 8 0 O 0.0
13 62 Etter Bryan FMS GasGas 106.0 3 5 3 25 4 0 O 0.0
14 67 Walthert Simon Trial Club Schwenden GasGas 107.0 4 4 5 21 6 0 0 0.0
15 58 Pizzolon Gabor MSTramelan Beta 111.0 4 2 7 2 7 0 0 0.0
16 70 Montavon Yannick FMS Honda 131.0 2 3 4 18 13 O 0 1.0

Sous r éser ve de modifications MC. Fully

Pour laFM S Ledirecteur de course
L e commissair e spor tif

O. Raetzo Roy Christian

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CHAMPIONNAT
Catégorie: Expert

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11

Develier
o 5 8 8 Fully 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total

1 69  Guenin David MC Jurassien GasGas 37 17

2 52  Pretali Florian MC Jurassien Beta 37 20

3 59  Fux Cédric FMV GasGas 30 15

4 54  Quartenoud Pascal Amicale Trial Hauts-Geneveys Sherco 22 13

5 68  Weilenmann Christian FMS GasGas 20 7 13

6 55  Von Gunten Loic Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 20 11

7 66  Von Gunten Jérémy Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 18 8 10

8 57  MinerbaJulien Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 18 10 8

9 60  PretaliLoris MC Jurassien GasGas 11 4 7
10 51  Stampfli Oliver FMS GasGas 11 11 0
11 62  Etter Bryan FMS GasGas 9 6 3
12 71 Montavon Quantin 8 3 5
13 61  Burki Roland FMS GasGas 7 1 6
14 56  Walther Oskar MC lligraben Honda 5 5 0
15 53  Gago Eusebio Trial Moto Club Geneve Beta 4 0 4
16 67  Walthert Simon Trial Club Schwenden GasGas 2 0o 2
17 64  Stampfli Thomas MC Jurassien Beta 2 2 0
18 58  Pizzolon Gabor MSTramelan Beta 1 0 1

L e résultats du championnat suissetrial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully

Numéro FMS: 302

Doss. Nom, Prénom

119
113
120
103
101
105
110
117
118
104
107
112
102
111
116
106
109

Pretalli Noé

Affolter Cédric

Stubi Jean-Marie
Hirlimann Joseph
Zenklusen Hans
Wenger Patric
Héritier Claude Alain
Girardier Damien
Leiser Valentin
PlussUrs

Guye Chrigtian

Von Gunten Christian
Aebi Jacques
PlissMarc

Christe Robert
Weber Karl

Joye Nicolas

dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie: Challenge

20
15
17
17
21
18
25
22
20
22
21
23
28
25
27
27

Fully

11
13
23
21
21
14
18
17
19
17
16
22
19
20
16
23
28

15
16
15
16
20
17
15
15
18
21
19
22
16
21
17
19

19.06.11

\b‘

<& Pénalité Total
17 0.0 40.0
15 0.0 63.0
12 0.0 66.0
16 0.0 69.0
16 0.0 70.0
16 0.0 71.0
19 0.0 72.0
16 0.0 73.0
18 0.0 74.0
20 0.0 75.0
17 0.0 76.0
15 0.0 77.0
17 0.0 81.0
20 0.0 84.0
24 0.0 86.0
20 0.0 87.0
17 0.0 91.0

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011
Catégorie: Challenge

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 119 Pretalli Noé MC Jurassien GasGas 40.0 21 8 3 7 1 0 0 0.0
2 113 Affolter Cédric MSTramelan Scorpa 63.0 17 6 2 1 4 0 0 0.0
3 120 Stubi Jean-Marie AMC LelLocle Ossa 66.0 14 7 4 12 3 0 0 0.0
4 103 Hirlimann Joseph MC Montchois Scorpa 69.0 14 5 5 13 3 0 0 0.0
5 101 Zenklusen Hans MC lligraben Elektro-Moto 70.0 15 5 1 16 3 0 0 0.0
6 105 Wenger Patric MC lligraben GasGas 71.0 15 4 6 10 5 0 O 0.0
7 110 Héritier Claude Alain AMC Sanetsch Sherco 72.0 9 9 5 16 1 0 0 0.0
8 117 Girardier Damien Amicale Trial Hauts-Geneveys GasGas 73.0 13 6 6 10 5 0 0 0.0
9 118 Leiser Valentin MC Jurassien Sherco 74.0 10 8 4 16 2 0 0 0.0
10 104 PlussUrs Trial Club Schwenden Honda 75.0 15 6 2 10 7 0 0 0.0
11 107 GuyeChrigtian Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 76.0 11 8 3 14 4 0 O 0.0
12 112 Von Gunten Christian Amicale Trial Hauts-Geneveys Beta 77.0 15 5 2 1 7 0 0 0.0
13 102 Aebi Jacques MC LesGrottes Scorpa 81.0 4 7 1 9 9 0 O 0.0
14 111 PlissMarc Trial Club Schwenden Honda 84.0 12 4 2 17 5 0 0 0.0
15 116 ChristeRobert MC Montchoisi 86.0 9 9 3 12 7 0 0 0.0
16 106 Weber Karl Geléndesportclub Zirich Honda 87.0 12 7 1 11 9 0 O 0.0
17 109 JoyeNicolas MC Jurassien GasGas 91.0 10 3 7 13 7 0 0 0.0
Sous r éser ve de modifications MC. Fully

Pour laFM S
L e commissair e spor tif

O. Raetzo

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

Ledirecteur de course

Roy Christian

http: //www.swissmoto.org/trial

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:
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MC. Fully

Numéro FMS: 302

Rg. Doss.Nom, Prénom
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119
105
103
113
104
101
120
102
117
110
107
114
118
112
116
108
111

Pretalli Noé

Wenger Patric
Hirlimann Joseph
Affolter Cédric
PlussUrs

Zenklusen Hans
Stubi Jean-Marie
Aebi Jacques
Girardier Damien
Héritier Claude Alain
Guye Chrigtian
Allaman Brian

Leiser Valentin

Von Gunten Christian
Christe Robert
Liechti Simon
PlissMarc

dimanche, 19 juin 2011

CHAMPIONNAT
Catégorie: Challenge

Club

MC Jurassien

MC lligraben

MC Montchais

MSTramelan

Trial Club Schwenden

MC lligraben

AMC LelLocle

MC LesGrottes

Amicale Trial Hauts-Geneveys
AM C Sanetsch

Amicale Trial Hauts-Geneveys
Trial Club Passepartout

MC Jurassien

Amicale Trial Hauts-Geneveys
MC Montchais

MC Schwarzenburg

Trial Club Schwenden

Fully

Marque
GasGas
GasGas
Scorpa
Scorpa
Honda
Elektro-Moto
Ossa

Scorpa
GasGas
Sherco
GasGas
GasGas
Sherco

Beta

Gas Gas
Honda

Develier
5 58 8 Fully 2011

Total
40 20
27 17
24 11
23 6 17
21 15 6
19 8 11
17 2 15
16 13

15 7
14
14
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L e résultats du championnat suissetrial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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dimanche, 19 juin 2011

MC. Fully
CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie: Junior
Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
\N \"], \rb \b‘
Doss. Nom, Prénom <& <& <& <& Pénalité Total
201  Stampfli Cyril 23 17 24 14 0.0 78.0
210  Schnydrig Louis 25 20 26 22 0.0 93.0
203  Charmillot Cédric 28 26 20 21 0.0 95.0
204  Kadin Tom 26 30 25 30 0.0 111.0

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT
Catégorie: Junior

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 201 Stampfli Cyril FMS Beta 78.0 7 12 7 9 5 0 0 0.0
2 210 Schnydrig Louis 93.0 5 5 8 19 3 0 0 0.0
3 203 Charmillot Cédric Trial 96 GasGas 95.0 3 6 10 18 3 0 0 0.0
4 204 Kadin Tom MC Jurassien GasGas 111.0 2 4 5 24 5 0 0 0.0
Abandon
202 Affolter Olivia FMS GasGas

Sous r éser ve de modifications MC. Fully

Pour laFM S Ledirecteur de course

L e commissair e spor tif

O. Raetzo Roy Christian

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CHAMPIONNAT

Catégorie: Junior

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11

Develier
o 5 8 8 Fully 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 201  Stampfli Cyril FMS Beta 40 20
2 203  Charmillot Cédric Trial 96 GasGas 32 15
3 204  Kadin Tom MC Jurassien GasGas 32 17
4 202  Affolter Olivia FMS GasGas 13 13

L e résultats du championnat suissetrial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully

Numéro FMS: 302

Doss. Nom, Prénom

251
252
255
259
260
261

Albrecht Anton
Henchoz Claude
Meyer Jean-Pierre
Gwerder Alain
Theler Patrick
Arnold Bruno

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie: Open

Fully
> \)\’L \)\’b
,&0 ,&0 ,&0
8 9 8
9 17 14
18 18 15
29 25 32
39 34 31
41 34 40

10
22
27
34
33

dimanche, 19 juin 2011

19.06.11

Pénalité Total

00 340

0.0 50.0

0.0 730

0.0 113.0

0.0 1380

0.0 148.0

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011
, .
Categorie: Open
Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 251 Albrecht Anton MC Iligraben Gas Gas 340 9 13 3 5 0 0 0 0.0
2 252 Henchoz Claude Trial Club Passepartout Gas Gas 50.0 13 12 7 8 0o o0 0 0.0
3 255 Meyer Jean-Pierre Trial Club Passepartout GasGas 73.0 7 13 6 11 3 0 0 0.0
4 259 Gwerder Alain 113.0 5 2 4 21 8 0 0 0.0
5 260 Theler Patrick 138.0 0 2 2 24 12 0 0 0.0
6 261 ArnoldBruno 148.0 1 0 0 21 17 0 0 0.0
Abandon
254  Uhlmann Max MC Montchoisi Gas Gas
258  Stampfli Beat FMS Beta
Sous r éser ve de modifications MC. Fully

Pour laFMS Ledirecteur de course

L e commissair e spor tif

O. Raetzo Roy Christian

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CHAMPIONNAT
Catégorie: Open

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11

Fully 2011

Develier

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total

L e résultats du championnat suissetrial 2011 vous sont offert par:

OGH,
SERLY - A S A 54

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:

http: //www.swissmoto.org/trial
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MC. Fully
Numéro FMS:302
Doss. Nom, Prénom
332 Liechti Max
301 KrebsArnold
333  Liechti Christian
341  Giesinger Alain
302  Hofer Walter
331  Cuttat Matheo
338 DucYves
313  Allaman Jean-Daniel
334  Michaud Jean-Michel
316  Stampfli Cédric
335  Allaman Michel
305  Genoud Bernard
317  Diserand Denis
336  Sartor Thimothy

dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

14
14
21
23
22
23
27
22
28
33
30
23
32
38

Catégorie: Fun

Fully

12
15
19
11
16
27
29
26
24
27
25
27
32

19.06.11

\"b

<& Pénalité Total
6 0.0 26.0
6 0.0 32.0
16 0.0 52.0
15 0.0 57.0
25 0.0 58.0
23 0.0 62.0
21 0.0 75.0
27 0.0 78.0
25 0.0 79.0
22 0.0 79.0
24 0.0 81.0
20 0.0 88.0
31 0.0 90.0
37 00 107.0

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:
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MC. Fully dimanche, 19 juin 2011

CLASSEMENT
Catégorie: Fun

Numéro FMS:302 Fully 19.06.11
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 332 LiechtiMax 26.0 18 4 4 3 1 0 0 0.0
2 301 KrebsArnold MC Innerberg 320 18 3 4 2 3 0 0 0.0
3 333 Liechti Christian 52.0 9 5 5 9 2 0 0 0.0
4 341 Giesinger Alain 57.0 8 3 7 10 2 0 0 0.0
5 302 Hofer Walter Trial Club Passepartout Beta 58.0 6 7 8 5 4 0 0 0.0
6 331 Cuttat Matheo 62.0 9 4 7 3 7 0 0 0.0
7 338 DucYves 75.0 3 4 6 13 4 0 0 0.0
8 313 Allaman Jean-Daniel Trial Club Passepartout GasGas 78.0 1 5 3 19 2 0 0 0.0
9 316 Stampfli Cédric FMS Beta 79.0 6 3 3 10 8 0 0 0.0
10 334 Michaud Jean-Michel 79.0 2 6 3 14 5 0 0 0.0
11 335 Allaman Michel 81.0 2 2 5 18 3 0 0 0.0
12 305 Genoud Bernard Trial Club Passepartout GasGas 88.0 5 5 4 10 5 0 0 20.0
13 317 Diserand Denis 90.0 1 2 1 22 4 0 0 0.0
14 336 Sartor Thimothy 107.0 4 1 3 5 17 O 0 0.0
Abandon
306 Buhler Stephan MC lligraben Gas Gas
330 Affolter Mathias
337  Junoud Jean-Claude
339 Burki Daniel
340 Genoud Thoma
Sous r éser ve de modifications MC. Fully
Pour laFM S Ledirecteur de course
L e commissair e spor tif
O. Raetzo Roy Christian

L erésultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizer meister schaft 2011 wer den | hnen offeriert von:
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